
16 cm

10 cm
10 cm

MicroSD
not included
nicht 
enthalten

Security Prem

iu
m

Barevné noční vidění Infračervené noční 
vidění (černobíle)

technaxx.de

4G PT Dome TX-290 se solárním panelem

• Podporuje připojení k mobilní síti 4G, LTE prostřednictvím nano SIM karty
• Monitoruje dům a zahradu bez napájení
• Bateriový provoz, velká kapacita s vestavěnými dobíjecími bateriemi
• Trvale soběstačný provoz díky trvalému solárnímu nabíjení (za 

předpokladu slunečního svitu)
• FullHD rozlišení videa 2560x1440 s maximálně 15snímky/s
• Detekce pohybu PIR senzorem až ~10m s automatickým záznamem
• 4x IR LED červená záře (850nm) až ~20m pro optimální noční vidění
• 2x bílá LED (1W, 200lm, 4500K°) ~15m pro barevné vidění v noci
• Vodotěsný a prachotěsný, třída IP65
• Bezplatná aplikace „Security Premium“ pro celosvětový přístup [iOS a 

Android]
• Funkce alarmu (upozornění push) na vašem smartphonu

Technické údaje:
• Frekvenční pásmo 4G: LTE FDD: B1/B3/B5/B7/B8/B20/B28; LTE 

TD: B38/B40/B41; GSM: B1/B3
• Vyzářený výstupní výkon max.: Třída 4 GSM850/900: 33±2dBm; 

Třída 1 GSM1800/1900: 30±2dBm; Třída 3 LTE TD: 23±2.7dBm; 
Třída 3 LTE FDD: 23±2.7dBm

• Velikost souboru: Noc; černobíle: 3-5MB/min (32GB = 4,5dne 
nepřetržitého1 záznamu); Den; barevný: 5-7MB/min (32GB = 
3,5dne nepřetržitého1 záznamu)

• Detekce pohybu/Čas spuštění PIR: Vzdálenost: ~10m (otevřený 
prostor)/Úhel: 120° / 0,4s

• Spotřeba energie: Normální režim≤5W / režim spánku≤0,3W
• Pracovní podmínky: -10 - 45°C; Relativní vlhkost menší než 

95% (bez kondenzace)
• Hmotnost: 580g
• Rozměry: (V)16 x ( Ø )10cm
• Kompatibilita: Aplikace "Security Premium": iOS 13.0 nebo 

vyšší; Android 10.0 nebo vyšší / EN, DE, FR, ES, IT, NL, SE, DK, 
NO, FI, CZ, PL (11-2023)

Číslo položki: 5156

Detekce pohybu PIR 
až do vzdálenosti 10m

Napájení z baterie9600
mAh

Noční vidění: IR až 20 m; 
bílé až 15 m

Obousměrná 
komunikace4MP Rozlišení videa 

FullHD

Připojení k 
mobilní síti ≤5W

Nízká spotřeba 
energie

Solární panel5W
Otočení (355° horizontálně 
a 90° vertikálně)355° Karta MicroSD pro 

uložení až 128 GB

Obsah balení: 4G PT Dome TX-290, 1x 
solární panel (kabel 2,8m), 1x napájecí 
kabel USB (1m), 6x šrouby a 
hmoždinky, 1x nástěnný držák, 1x 
zvedací držák, 1x montážní pás, 
uživatelská příručka (krátká)

použitelné všude přes mobilní internet a dobíjecí baterii


